

sound2you ApS

Lyngkrogen 6
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2020

Henrik Bjarne Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden sound2you ApS
Lyngkrogen 6
2690 Karlslunde

CVR-nr: 38135384
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udlejning og import, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet komme ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 50 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		126.500	199.562
Lønninger		-72.496	-154.023
Andre omkostninger til social sikring		-3.632	-3.322
Andre personaleomkostninger		0	-14.161
Resultat af ordinær primær drift		50.372	28.056
Andre finansielle indtægter		114	0
Øvrige finansielle omkostninger		-401	-1.663
Ordinært resultat før skat		50.085	26.393
Skat af årets resultat		-15.622	-7.770
Årets resultat		34.463	18.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.463	18.623
I alt		34.463	18.623

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.906
Udskudte skatteaktiver		0	1.846
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		97.909	40.383
Tilgodehavender i alt		97.909	57.135
Likvide beholdninger		35.469	13.671
Omsætningsaktiver i alt		133.378	70.806
Aktiver i alt		133.378	70.806

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.387	-3.076
Egenkapital i alt		81.387	46.924
Hensættelse til udskudt skat		10.576	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.576	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.415	23.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.415	23.882
Gældsforpligtelser i alt		41.415	23.882
Passiver i alt		133.378	70.806

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med selskabets hovedaktionær for skattebeløbet af selskabets tilgodehavende hos hovedaktionærern.

På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten vurderer ledelsen at der er sket fejl i lønoplysningerne fra lønbureauet, hvorfor der efterfølgende kan komme korrektioner og tilgodehavendet vil skulle omkostningsføres som løn. Der er derfor heller ikke foretaget forrentling af mellemværendet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1